
Uchwała nr XXXI/354/2005 
Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 

w  sprawie likwidacji  Związku Międzygminnego „Eko – recykling” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 i z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)  oraz w związku z § 51 Statutu 
Związku Międzygminnego „Eko-recykling”, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 180 z dnia 26 grudnia 2002r. pod pozycją 2284, Rada 
Miasta uchwala co następuje : 
 
 
       §1. Likwiduje się z dniem 31 maja 2005r. Związek Międzygminny „Eko-recykling” 
z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, z udziałem Gmin: Ostrowiec Świętokrzyski, Kunów, 
Bodzechów, Bałtów, Łagów, Waśniów i Wojciechowice. 

 
       §2.  Tracą moc: 
 
1) Uchwała    Nr  LVII/902/2002    Rady Miejskiej    w    Ostrowcu    Świętokrzyskim  z  dnia 
     19     września    2002r.    w    sprawie       utworzenia        Związku          Międzygminnego 
   „Eko-Recykling”     i  przyjęcia  Statutu  Związku, 
2)  Uchwała   Nr  IV/28/2002     Rady   Miejskiej    w    Ostrowcu    Świętokrzyskim    z   dnia 

23 grudnia  2002r.  w  sprawie  wyboru  przedstawiciela  Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  
do  Zgromadzenia  Związku  Miedzygminnego  „Eko-recykling”. 

 
     §3.  Wykonanie     uchwały      powierza     się     Prezydentowi     Miasta       Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

 
     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2005r. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
          mgr Wojciech Kotasiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


